占用許可

　着　手
道路

 に関する工事
　 届
工事施行承認

　完　了
　　年　　月　　日
栃木県　　　土木事務所長　様
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先
　着手します
下記のとおり工事
　　　　　　ので届け出ます。
　　完了しました
記
	許可／承認年月日
指令番号
	　　年　　月　　日付
栃木県指令　土第　　　号

	施工場所
	路線名
場所

	種別及び数量
	延長　　　　　ｍ、　巾　　　　ｍ

	工事着手／完了年月日
	　　年　　月　　日

	工事の期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	住　所
業者名
担当者
連絡先

	添付書類
	工事前・中・後の写真（工事完了届のみ）

	備　　考

	※完了検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	※検　　査　　員

	※検　査　結　果
	合　・　否

	※受　　　　　領
（工事施行承認のみ）
	　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
栃木県　　　土木事務所長
上記工事目的物について受領しました。

※の欄には、記入しないでください。
記載要領
１「施工場所」の欄には、地番までを記入してください。施工箇所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記入してください。
２「種別及び数量」の欄には、歩道切下げ、植樹帯移設等の工事の内容と延長、面積等の施工規模を記入してください。
３「備考」の欄には、その他必要な事項（概算工事費、道路の現況、道路区域の変更の有無等）がある場合には記入してください。
４ 写真を撮影する際には、以下のことに注意してください。
【工事前】
・現場の写真を複数方向から撮影してください。
【工事中】
・構造物等の寸法を明確に読みとれるよう測定器具をあててください。
・撮影箇所を示す背景を画面に収めてください。
・形状、寸法、位置等が判別できるようにしてください。
・撮影年月日及び説明事項等を記入して図面等と照合できるよう整理してください。
・施工経過がわかるように（掘削を伴う場合には埋め戻しの各層毎に）撮影してください。
【工事後】
・完了現場の写真を複数方向（原則として工事前と同じ構図）から撮影してください。
（様式第２号）